de terra sonzinL domino nicolao de areno filio quon

dam domini malfei ciue aretino iurisperito et anoles

de nigro filio domini celesterii ciue ianuensi om

nibus notis ydoneis et ad premissa uocatis testibus

specialiter et rogatis. anno natiuitatis domini mille

simo trecentesimo sexagesimo tercio. indicione prima

secundum cursum et morem ciuitatis mediolani. die

mercuriinigesimosexto mensis aprilis. hora ue

sperarum.

ligo albertolus bolgaronus filius quondam ugini ciuis

mediolanensis publicus imperiali auctoritate notarius

premissis omnibus et singulis presens fui et ut pre

mititur rogatus presens instrumentum traddidi scripsi c

et lsubscripsi meoque consueto signo signaui in te

stimonium premissorum. p

ligo bonolus criuelus suprascriptus imperiali aucto

ritate notarius mediolanensis pro notario interfui

ut supra et me subscripsi

lSgo. torraninus faroldus suprascriptus imperiali aucto

ritate notarius mediolanensis predictis pro notario

interfui ut supra et me subscripsi.

c czexxxvn p
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subitbereinterzderztesy lleg-gtloskob id cum potestate d

summa religatum qqsdemque ad ianuensium ducem
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ln nomine domini amen. anno a natiuilate eius

dem ziutccnxinn indicione secunda. die vul setcip

bris conuocatis et congregatis duobus nec non pu

blico et generali conssilio duodecim conssiliariorum

hominum et uuiuerssitatis loici linguillilel riperie oc

in ecclesia beate marie dicti loci linguillie in quo

loco fieri consueuerimt consilia generalia hominum

dicti loci sonu campane et uoce preconis ut moris

est fieri in loco predicto de speciali mandato pro

uidi et discreti uiri domini petri caraueli honora

bilis potestatis linguilie. in quo conssilio erat suffi

ciens et legiptimus numerus dictorum conssiliariorum

ac intei-fuerunt ultra quam due partes eorumdem

predicti dominus potestas uoluntate conssilio et con

sensu dictorum antianorum ac conssiliariorum nec

non dicti antiani et conssiliarii uoluntate auctoritate

et decreto prefacti domini potestatis suis nomini

bus et uice nomine uniuerssitatis iamdicte et homi

num eiusdem omni iure modo et forma quibus me

lius poctuerunt fecerunt creauerunt et ordinauerunt

dictorum antianorum ac conssiliariorum et uniuersi

tatis predicte certos nuncios sindicos actores et pro

curatores speciales et quicquid melius esse possunt

de iure bonifacium reborbatum et francischum abbum

de dicta uniuersitate linguillie ibidem presentes et

presens mandatum sponte suscipientes ad offeren

dum seu presentandum coram magnifico et ex

celsso domino domino gabriele adurno ianuensium

duce et populi defensore ac suo prudenti cons

silio petticionem continencie ac tenoris infrascripti

coram uobis magnifico et excelso domino domino

gabriele adurno dei gratia ianuensium duce ac ue

stro prudenti conssilio e-xponunt bonifacius reborba

tus et francischus abbas syndici et procuratores co

munis et uniuerssitatis linguillie districtus ianue quod

cum comune ianue ad dictum locum transmictat

annis singulis potestatem in dicto loco qui reddit

iusticiam in ciuilibus-prout alii potestates riperia

rum supplicant. uobis quatenus uobis placeat et

uelitis quod dicta potestacia ponatur in registris

comunis ianue in quibus sunt alie potestacie et quod

de dicta potestacia ordinetur in omnibus et per

omnia prout de aliis potestaciis riperiarum comunis

ianue. ita quod in perpetuum appareat dictam terram

linguillie esse sub iurisdicione comunis ianue et dictum

comune ponere et eligere debere et posse potestatem

in dicta terra linguillie nec non ad impetrandum et

optinendum a prefato domino duce et eius conssilio

contenta in peticione supradicta nec non ad ratifii

candum et aprobandum peticionem similis conti

nencie et tenoris alias oblatam per sindicos nomi

natos nomine et uice dicti comunis et uniuerssitatis

linguillie coram prefato domino duce et eius-conssi

lio ac eciam ad parendum mandatiss prefati domini

ducis et eius conssilii nec non ad odierendum seu

presentandum si opus fuerit coram pnefato domino

duce et eius conssilio similem peticionem. et ad su

biciendum antianos et conssiliarios predictos occa

xione contentorum in dicta peticione nec non unis

uerssitatem et homines dicti loci linguillie pnefato

domino duci et eius conssilio ac eciam ad inquiren

dum quod potestacia dicti loci linguillie ponatur et

describatur in registro comunis ianue ac fiat prout

in dicta peticione plenius continetur cum promissio
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nibus modis condicionibus solempnitatibus et cau- a

telis debitis necessariis et opportunis et que eisdem

eorum sindicis melius uidebuntur expedire ratiliican

tes ad cautelam et aprobantes dictus dominus po

testas uoluntate consilio et consensu quibus supra

nec non dicti antiani et conssiliarii uoluntate

auctoritate et decreto quibus supra peticionem con

tinencie suprascripte alias oblatum per dictos eorum

sindicos nominibus supradictis coram prefacto domino

duce et eius conssilio. et generaliter ad omnia alia

et singula facienda gerenda et exercenda in pre

dictis et circha et quolibet predictorum ac eciam

dependentibus emergentibus coherentibus et conessis

que fuerint necessaria et opportuna et que natura

presentis negocii postulat et requirit dantes et con

cedentes prefacti dominus potestas antiani et conssi

liarii dictis eorum sindicis actoribus et procurato

ribus nominibus predictis plenam liberam et gene

ralem administracionem cum pleno libero ac generali

mandato faciendi gerendi et exercendi in predictis

et circha et quolibet predictorum ut supra quecumque

iiierint necessaria et opportuna nec non eciam spe

cialle mandatum in casibus ubi a iure mandatum

exigitur specialle nec non promictentes dicti dominus

potestas uoluntate conssilio et conssensu quibus supra

ac etiam antiani et conssiliarii uoluntate auctoritate

et decreto quibus supra dictis eorum sindicis nec

non michi notario infrascripto ut publice persone

et otlicio publico stipulantibus et recipientibus uice

et nomine cuiuslibet persone ac eciam corporis

collegii uel uniuerssitatis cuius interest uel ini futu

rum poterit interesse se se perpetuo et inuiolabi

liter habere et tenere racta grata et firma quacum

que fuerint facta gesta et administrata in predictis

et circha et quolibet predictorum ac eciam depen

dentibus emergentibus coherentibus et conessis per

dictos eorum sindicos actores et procuratores sub

ypoteoa et obligacione omnium bonorum uniuerssi

tatis iamdicte et hominum eiusdem presentiam et

futurorum. nomina quorum antiauorum sunt hec.

iacobus callus et iohannes de uilla. consiliariorum

nomina sunt hec. anthonius de olmea. guillielmus mar

tinus..iohannes. anssermus. francisclius maregius. an

thoniuszfortis petrus rubeus. francischus saluatichus.

iohannes sifretlus. bonifacius reborbatus et franciscus

abbus. de qua constitucione et omnibus et singulis

supradictis dicti dominus potestas antiani et consisi

liarii nominibus predictis inaudauerunt per meno

tarium infrascriptum fieri debere publicum instru

mentum unum et plurai in laudem unius sapientis

et plurium prout melius dictari poterit ut vpresens

constitucio roboris obtineat firmitatem. actum lin

guillie in ecclesia beate marie dicti loci presentibus

testibus iuocatis et rogatis petro almelia de peraello

quondamriehaunisl guercllo brunengo de uilla calla

quondamiithome et iohanne lombardo de sancto ste

phano quondam bstephanL

ligo iacobus saluatichus de linguillia imperiali au

ctoritate notarius et scriba curie dicti loci linguillie

sci-ipsu

q ccxxx-vni y v

Spretis a cypri-cis privilæsgtjvtiisa immitnitatibzzsque ab

lfenrico lfege dudum ianuensibus concessin ortis

que inter hos illosque bellisa caedibusque et ratpinis.

iisdem 1 pactis iniit-si finis imponiturz

latio . is aprilis
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ln nomine patris indiuidue trinitatis beate uirginis

gloriosse et tocius curie celestis amen. Sum inter

b serenissimum et inclitum principem dominum petrum

dei gracia ierusalem et cypri regem ac gentem et

subdictos suos ex una parte etu magnificum et excel

sum dominum dominum gabrielem adurnum dei

gracia ianuensium ducem etlpopuli tleffensorem suum

que consilium antianoriim nomine comunis ianue

nec non ciues et districtuales comunis ianue ex altera

lites questiones et controuersie oriri possent ex eo

maxime quia per prefatum dominum ducem suumque

consilium nomine comunis ianue ac ciuium et di

strictualium ipsius diceretur et allegaretur quod ia

nuensibus et dictis ianuensibus per prefatum domi

num regem et ofiiciales suos elfectualiter non obser

uabatur quodam priuillegium concessum ex anticho

ianuensibus et dictis ianuensibus per recollende me

morie illustrem principemidominum henricum tunc

cipri regem anno incarnationis domini mccxxxii die

x iunii et cuius priuilegii tenor de uerbo ad uerbum

- iinferius est insertus. tibi i- i vv

.. p

xl 1 l.... nru.f....lg..

Propter que tempore potestacid prouidip et disci-ed
uiri guillielmi ermiriibiuis ianuejnecl non retrdhactis

temporibus quamplura scandala discensiones edidi

scordie interuenerunt interilollieitales prefati domini

regis et antecessorum suorum et gentem suam ex

una parte et ianuenses et dictos ianuenses ex altera

pro quibus ceddandis ac concordandis seu ad con
cordiam redducenldisi lfuerunt- solempnes

ambaxatores et nuncii ad dictum dominum ducem

suum consilium ettcomunvet-ianue prolparteiprelhti

domini regis reuerendissifnus in christo pater et do

minus dominus frater qaetruslideilet appostolice sedis

gracia patriarcha constantinopolitanus ac ipsius sedis

legatus et honorabilis et discretus uir dominus ma
gister guido de regio conisiliariusiregius ac sciencie

medicinalis doctor eximius cum plena potestate et

baylia super predictis iomnilinsvet singulis tractandi

conuenieiidi finiendi seu cmnpouendi prout et sicut

apparet per publicumi instrumentum scriptum et

. u p

cll lliploma hoc llenrici ttegisncuins nonnulla tantum vocabula